
                                                         UCHWAŁA NR XVII/141/2017                                        

RADY GMINY WĄSOSZ 

z dnia 31 marca 2017 r. 

w sprawie aktualności Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 
Gminy Wąsosz oraz miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego  

  

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 32 ust. 2  ustawy z dnia 27 marca 2003 r.                  
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2016 r. poz. 778 z późn. zm.), po 
zapoznaniu się z analizą zmian w zagospodarowaniu przestrzennym gminy Wąsosz, uchwala się, co 
następuje: 

 § 1. Postanawia się przyjąć dokonaną przez Wójta Gminy Wąsosz analizę zmian  
w zagospodarowaniu przestrzennym Gminy Wąsosz w latach 2012 – 2016, stanowiącą załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Stwierdza się aktualność Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
 przestrzennego gminy Wąsosz, zatwierdzone Uchwałą Nr XX/130/02 Rady Gminy Wąsosz   
 z dnia 27 marca 2002 r., zmianą studium zatwierdzoną Uchwałą Nr XVII/90/2012 Rady Gminy 
 Wąsosz z dnia 29 października 2012 r.  i zmianą studium zatwierdzoną Uchwałą Nr IX/67/2016  
 Rady Gminy Wąsosz z dnia 26 lutego 2016 r. 

§ 3. Stwierdza się aktualność obowiązujących miejscowych planów zagospodarowania 
przestrzennego Gminy Wąsosz. 

§ 4. Zaleca się sporządzania planów miejscowych wynikających z aktualnych potrzeb społecznych 
 i koniunktury gospodarczej.  

§  5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§  6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                                                    Przewodnicząca Rady Gminy 

                                                                                                    mgr Elżbieta Niebrzydowska 

 

 


